[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  19.03.2013.  № _174
г. Емва,  Республика Коми

О внесении изменений в решение
Совета муниципального района

«Княжпогостский» от 27.04.2011 № 36
В связи с поступлением в Совет муниципального района «Княжпогостский» экспертного заключения контрольно-аналитического управления Администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми, в соответствии с земельным кодексом Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет муниципального района «Княжпогостский» решил:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», утверждённое решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 27.04.2011 № 36 в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» -

председатель Совета района

И.В. Панченко
Приложение к решению Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 19.03.2013 № 174
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ

И РАСПОРЯЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

В Положении о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»
1. Подпункт 4.4. пункта 4 после слов «в администрацию муниципального района «Княжпогостский»» дополнить словами «в письменной или электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети «Интернет», включая единый портал государственных и муниципальных услуг».
2. Подпункт 4.6. пункта 4 исключить.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ